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U45F (6)
1 395 SABENA Francesca 1993 ITA SFG CHIASSO BALERNA 5h26'22,0 -
2 383 JURIETTI Elisa 1992 SUI OSOGNA 6h01'32,5 + 35'10,5
3 394 CONRAD Barbara 1977 SUI BELLINZONA 6h03'49,5 + 37'27,5
4 399 PUCKAITE Agne 1982 LTU - ASCONA 6h15'23,7 + 49'01,7
5 388 MASTRODICASA Ebrisa 1990 ITA OCR TICINO CLARO 6h16'02,7 + 49'40,7
6 390 CODONI Giordana 1985 SUI NEWAZZAN NOVAZZANO 6h32'38,1 + 1h06'16,1

U45M (48)
1 348 ZANINI Fausto 1990 SUI DELO VERTICAL TEAM CAVERGNO 3h53'36,5 -
2 347 DELORENZI Marco 1999 SUI DELO VERTICAL TEAM SIGIRINO 3h53'36,5 "
3 380 FUMI Edoardo 1991 SUI CDO BIKE&RUN CASTANEDA 4h06'09,6 + 12'33,1
4 368 GNESA Stefano 1992 SUI CDO BIKE&RUN GORDOLA 4h06'09,6 + 12'33,1
5 308 RAVEGLIA Elio 1979 SUI CAPANNA BROGOLDONE - FÜRST LAFFRANCHI ING. S.VITTORE 4h11'07,5 + 17'31,0
6 303 AGBLOE John 1989 SUI ZUCHWIL 4h13'26,7 + 19'50,2
7 321 ROSSI Lorenzo 1990 SUI STAY HARD PONTE TRESA 4h19'53,9 + 26'17,4
8 369 BARLOGGIO Damiano 1984 SUI CDO BIKE&RUN CUGNASCO 4h20'02,6 + 26'26,1
9 318 GILARDI Davide 1997 SUI GIUBIASCO 4h24'13,5 + 30'37,0

10 400 BISCHOFBERGER Emil 1981 SUI HORGEN 4h30'45,8 + 37'09,3
11 325 MARZOLI Franco 1979 SUI CAPANNA BROGOLDONE ROSSA 4h35'13,4 + 41'36,9
12 341 BRENTINI Vincent 1990 SUI OCR TICINO CAMPELLO 4h36'49,9 + 43'13,4
13 314 JURIETTI Gioele 1995 SUI MOESA RUNNERS CLARO 4h39'42,4 + 46'05,9
14 376 CAZZANIGA Thomas 1982 ITA ARIES COMO ATHLETIC TEAM COLVERDE 4h41'31,3 + 47'54,8
15 375 MONIGHETTI Mirko 1990 SUI CDO BIKE&RUN MONTE CARASSO 4h43'50,6 + 50'14,1
16 371 DEVAUX Alain 1993 SUI CDO BIKE&RUN AGARONE 4h50'58,2 + 57'21,7
17 345 DE ZAIACOMO Maurizio 1983 ITA OIKOS OLTRONA DI SAN MAMETTE 4h58'27,8 + 1h04'51,3
18 302 JURI Pietro 1981 SUI GDT BELLINZONA MONTE CARASSO 4h58'51,7 + 1h05'15,2
19 377 TENCHIO Matteo 1980 SUI GP LEVENTINA FAIDO 5h01'32,7 + 1h07'56,2
20 401 BRUSSOLO Edoardo 1990 ITA CUREGLIA 5h02'44,8 + 1h09'08,3
21 366 GORT Christian 1985 SUI ST. GALLEN 5h05'45,6 + 1h12'09,1
22 327 SACCHI Sinuhe Alex 1989 SUI DELO VERTICAL TEAM IRAGNA 5h08'12,1 + 1h14'35,6
23 350 FRESTA Roberto 1980 SUI FORTI A TAVOLA GORDOLA 5h08'51,6 + 1h15'15,1
24 332 JÖRGER Davide 2003 SUI MISOX PARATEAM CAMA 5h25'42,0 + 1h32'05,5
25 372 MALNATI Andrea 1977 SUI OCR TICINO MEZZOVICO 5h26'31,0 + 1h32'54,5
26 336 TSCHUOR Marino 1998 SUI SOAZZA 5h35'21,3 + 1h41'44,8
27 358 BATTAGLIA Alberto 1984 SUI CLARO 5h35'29,7 + 1h41'53,2
28 351 LALOLI Fabio 1977 SUI GORDOLA 5h51'07,7 + 1h57'31,2
29 331 ZALA Pietro 1999 SUI MISOX PARATEAM MESOCCO 5h54'43,1 + 2h01'06,6
30 301 BERNHARD Simon 1978 SUI TEAM AMÉLIE SOLE MESOCCO 5h56'49,4 + 2h03'12,9
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U45M  (seguente)
31 309 CASADA Joel 1988 SUI MAIA E BEF FUN CLUB GIUBIASCO 6h00'39,5 + 2h07'03,0
32 323 DECARLI Dustin 1986 SUI GORDOLA 6h07'30,1 + 2h13'53,6
33 338 ANDERLINI Jonathan 1989 ITA OCR TICINO CUREGLIA 6h29'36,9 + 2h36'00,4
34 313 BOGGIA Sandro 1984 SUI BARAONDA CAMORINO 6h32'22,9 + 2h38'46,4
35 356 STELLA Andrea 1979 SUI NEWAZZAN NOVAZZANO 6h32'38,0 + 2h39'01,5
36 320 RIZZI Michele 1981 SUI GIUBIASCO 6h38'24,4 + 2h44'47,9
37 396 LONGHI Christian 1977 SUI LANDARENCA TRAIL BELLINZONA 6h44'00,1 + 2h50'23,6
38 312 HUBER Michael 1979 SUI BAMBELA RUNNERS GIUBIASCO 6h52'55,3 + 2h59'18,8
39 340 SCHWENDENER Giancarlo 1980 SUI CIOD STONAA ZÜRICH 7h06'26,3 + 3h12'49,8
40 317 ANELLI Stefano 1982 SUI BELLINZONA 7h09'35,6 + 3h15'59,1
41 397 BOLOGNESI Matteo 1980 SUI - ODOGNO 7h10'19,6 + 3h16'43,1
42 362 BRUNNER Richard 1978 SUI WETZIKON ZH 7h13'49,9 + 3h20'13,4
43 379 GRASSI Luca 1985 ITA ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 PORLEZZA 7h37'32,7 + 3h43'56,2
44 370 FRANQUIZ SALINAS Edrit 1989 VEN ZÜRICH 7h44'57,1 + 3h51'20,6
45 344 PAGLIA Monir 1977 SUI TEAM M&M`S IRAGNA 7h56'53,1 + 4h03'16,6
46 342 BULONCELLI-DE NERI Nicola 1987 SUI RIVERA 9h10'55,0 + 5h17'18,5

DNF - Ritirati (2)
DNF 378 PIAZZA Dario 1989 SUI OCR TICINO SESSA Ritirato
DNF 319 FIBBIOLI Omar 1990 SUI PW RIVERA Ritirato

O45F (6)
1 391 POLTI Ylenia 1972 SUI MOESA RUNNERS GRONO 4h45'34,8 -
2 393 TUNESI Melanie 1976 SUI DELO VERTICAL TEAM GORDOLA 5h01'22,6 + 15'47,8
3 384 SCHOLZ Claudia 1976 SUI RCB BELLINZONA LOSONE 5h37'59,0 + 52'24,2
4 392 LUPATINI Monica 1974 SUI CDO BIKE&RUN CUGNASCO 6h01'15,7 + 1h15'40,9
5 381 SPERANZA Monika 1973 SUI ARIES COMO ATHLETIC TEAM BALERNA 6h08'21,0 + 1h22'46,2
6 389 CIPPÀ-SNOZZI Ester 1964 SUI TEAM MAGIC BELLINZONA 6h50'42,0 + 2h05'07,2

O45M (17)
1 363 POLTI Lino 1963 SUI MOESA RUNNERS GRONO 4h17'54,7 -
2 364 GIANINAZZI Curzio 1968 SUI PIANEZZO 4h48'20,8 + 30'26,1
3 307 GUERRA Giuliano 1975 SUI MARMOTTTEAM TICINO GIUBIASCO 5h11'11,1 + 53'16,4
4 349 CORREA Rodrigo 1973 SUI GIUBIASCO 5h38'19,3 + 1h20'24,6
5 352 CRIVELLI Elio 1965 SUI OCR TICINO RIVERA 5h41'18,1 + 1h23'23,4
6 326 POLETTI Davide 1973 SUI AS GARDE FRONTIÈRES VIONNAZ 5h42'27,4 + 1h24'32,7
7 330 MORISOLI Paolo 1970 SUI RUNNING TEAM MONTE CARASSO MONTE CARASSO 5h51'30,2 + 1h33'35,5
8 373 MAZZOLINI Giulio 1964 SUI REVÈRZ DE BARNA GRONO 5h57'08,0 + 1h39'13,3
9 359 GROTTO Luca 1970 SUI MOROBBIA TRAIL GIUBIASCO 6h01'55,5 + 1h44'00,8

10 357 MANETTI Alberto 1963 SUI RCB BELLINZONA SEMENTINA 6h17'24,1 + 1h59'29,4
11 374 BIRRER Claude 1974 SUI ASTI 2022 ARANNO 6h35'48,6 + 2h17'53,9
12 316 GOMEZ Domingo 1970 SUI TRI TEAM TICINO GIUBIASCO 6h39'19,3 + 2h21'24,6
13 398 BOLOGNESI Paolo 1966 SUI LUGAGGIA 7h07'45,2 + 2h49'50,5
14 310 STRINI Max 1968 SUI OL AMRISWIL FREIDORF TG 7h53'58,6 + 3h36'03,9
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O45M  (seguente)
15 343 MARIOTTI NESURINI Massimo 1976 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO LODRINO 7h56'53,1 + 3h38'58,4
16 355 PEDRIOLI Luca 1961 SUI TEAM MAGIC GORDUNO 8h07'21,2 + 3h49'26,5

DNF - Ritirati (1)
DNF 322 BERTARELLO Alessio 1974 ITA KEDIOTI DEL VERBANO VERBANIA Ritirato

Pagina 3 di 7



BancaStato Morobbia Trail
Ass. Baraonda   ·   samedi, 2 juillet 2022

Risultati per categorie  ·  5 pagine

I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Risultati per categorie · 03.07.2022 21:05:30 · Pagina 1/5

Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

F 33K (F33) (12)
1 391 POLTI Ylenia 1972 SUI MOESA RUNNERS GRONO 4h45'34,8 -
2 393 TUNESI Melanie 1976 SUI DELO VERTICAL TEAM GORDOLA 5h01'22,6 + 15'47,8
3 395 SABENA Francesca 1993 ITA SFG CHIASSO BALERNA 5h26'22,0 + 40'47,2
4 384 SCHOLZ Claudia 1976 SUI RCB BELLINZONA LOSONE 5h37'59,0 + 52'24,2
5 392 LUPATINI Monica 1974 SUI CDO BIKE&RUN CUGNASCO 6h01'15,7 + 1h15'40,9
6 383 JURIETTI Elisa 1992 SUI OSOGNA 6h01'32,5 + 1h15'57,7
7 394 CONRAD Barbara 1977 SUI BELLINZONA 6h03'49,5 + 1h18'14,7
8 381 SPERANZA Monika 1973 SUI ARIES COMO ATHLETIC TEAM BALERNA 6h08'21,0 + 1h22'46,2
9 399 PUCKAITE Agne 1982 LTU - ASCONA 6h15'23,7 + 1h29'48,9

10 388 MASTRODICASA Ebrisa 1990 ITA OCR TICINO CLARO 6h16'02,7 + 1h30'27,9
11 390 CODONI Giordana 1985 SUI NEWAZZAN NOVAZZANO 6h32'38,1 + 1h47'03,3
12 389 CIPPÀ-SNOZZI Ester 1964 SUI TEAM MAGIC BELLINZONA 6h50'42,0 + 2h05'07,2

M 33K (M33) (65)
1 348 ZANINI Fausto 1990 SUI DELO VERTICAL TEAM CAVERGNO 3h53'36,5 -
2 347 DELORENZI Marco 1999 SUI DELO VERTICAL TEAM SIGIRINO 3h53'36,5 "
3 380 FUMI Edoardo 1991 SUI CDO BIKE&RUN CASTANEDA 4h06'09,6 + 12'33,1
4 368 GNESA Stefano 1992 SUI CDO BIKE&RUN GORDOLA 4h06'09,6 + 12'33,1
5 308 RAVEGLIA Elio 1979 SUI CAPANNA BROGOLDONE - FÜRST LAFFRANCHI ING. S.VITTORE 4h11'07,5 + 17'31,0
6 303 AGBLOE John 1989 SUI ZUCHWIL 4h13'26,7 + 19'50,2
7 363 POLTI Lino 1963 SUI MOESA RUNNERS GRONO 4h17'54,7 + 24'18,2
8 321 ROSSI Lorenzo 1990 SUI STAY HARD PONTE TRESA 4h19'53,9 + 26'17,4
9 369 BARLOGGIO Damiano 1984 SUI CDO BIKE&RUN CUGNASCO 4h20'02,6 + 26'26,1

10 318 GILARDI Davide 1997 SUI GIUBIASCO 4h24'13,5 + 30'37,0
11 400 BISCHOFBERGER Emil 1981 SUI HORGEN 4h30'45,8 + 37'09,3
12 325 MARZOLI Franco 1979 SUI CAPANNA BROGOLDONE ROSSA 4h35'13,4 + 41'36,9
13 341 BRENTINI Vincent 1990 SUI OCR TICINO CAMPELLO 4h36'49,9 + 43'13,4
14 314 JURIETTI Gioele 1995 SUI MOESA RUNNERS CLARO 4h39'42,4 + 46'05,9
15 376 CAZZANIGA Thomas 1982 ITA ARIES COMO ATHLETIC TEAM COLVERDE 4h41'31,3 + 47'54,8
16 375 MONIGHETTI Mirko 1990 SUI CDO BIKE&RUN MONTE CARASSO 4h43'50,6 + 50'14,1
17 364 GIANINAZZI Curzio 1968 SUI PIANEZZO 4h48'20,8 + 54'44,3
18 371 DEVAUX Alain 1993 SUI CDO BIKE&RUN AGARONE 4h50'58,2 + 57'21,7
19 345 DE ZAIACOMO Maurizio 1983 ITA OIKOS OLTRONA DI SAN MAMETTE 4h58'27,8 + 1h04'51,3
20 302 JURI Pietro 1981 SUI GDT BELLINZONA MONTE CARASSO 4h58'51,7 + 1h05'15,2
21 377 TENCHIO Matteo 1980 SUI GP LEVENTINA FAIDO 5h01'32,7 + 1h07'56,2
22 401 BRUSSOLO Edoardo 1990 ITA CUREGLIA 5h02'44,8 + 1h09'08,3
23 366 GORT Christian 1985 SUI ST. GALLEN 5h05'45,6 + 1h12'09,1
24 327 SACCHI Sinuhe Alex 1989 SUI DELO VERTICAL TEAM IRAGNA 5h08'12,1 + 1h14'35,6
25 350 FRESTA Roberto 1980 SUI FORTI A TAVOLA GORDOLA 5h08'51,6 + 1h15'15,1Pagina 4 di 7
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M 33K (M33)  (seguente)
26 307 GUERRA Giuliano 1975 SUI MARMOTTTEAM TICINO GIUBIASCO 5h11'11,1 + 1h17'34,6
27 332 JÖRGER Davide 2003 SUI MISOX PARATEAM CAMA 5h25'42,0 + 1h32'05,5
28 372 MALNATI Andrea 1977 SUI OCR TICINO MEZZOVICO 5h26'31,0 + 1h32'54,5
29 336 TSCHUOR Marino 1998 SUI SOAZZA 5h35'21,3 + 1h41'44,8
30 358 BATTAGLIA Alberto 1984 SUI CLARO 5h35'29,7 + 1h41'53,2
31 349 CORREA Rodrigo 1973 SUI GIUBIASCO 5h38'19,3 + 1h44'42,8
32 352 CRIVELLI Elio 1965 SUI OCR TICINO RIVERA 5h41'18,1 + 1h47'41,6
33 326 POLETTI Davide 1973 SUI AS GARDE FRONTIÈRES VIONNAZ 5h42'27,4 + 1h48'50,9
34 351 LALOLI Fabio 1977 SUI GORDOLA 5h51'07,7 + 1h57'31,2
35 330 MORISOLI Paolo 1970 SUI RUNNING TEAM MONTE CARASSO MONTE CARASSO 5h51'30,2 + 1h57'53,7
36 331 ZALA Pietro 1999 SUI MISOX PARATEAM MESOCCO 5h54'43,1 + 2h01'06,6
37 301 BERNHARD Simon 1978 SUI TEAM AMÉLIE SOLE MESOCCO 5h56'49,4 + 2h03'12,9
38 373 MAZZOLINI Giulio 1964 SUI REVÈRZ DE BARNA GRONO 5h57'08,0 + 2h03'31,5
39 309 CASADA Joel 1988 SUI MAIA E BEF FUN CLUB GIUBIASCO 6h00'39,5 + 2h07'03,0
40 359 GROTTO Luca 1970 SUI MOROBBIA TRAIL GIUBIASCO 6h01'55,5 + 2h08'19,0
41 323 DECARLI Dustin 1986 SUI GORDOLA 6h07'30,1 + 2h13'53,6
42 357 MANETTI Alberto 1963 SUI RCB BELLINZONA SEMENTINA 6h17'24,1 + 2h23'47,6
43 338 ANDERLINI Jonathan 1989 ITA OCR TICINO CUREGLIA 6h29'36,9 + 2h36'00,4
44 313 BOGGIA Sandro 1984 SUI BARAONDA CAMORINO 6h32'22,9 + 2h38'46,4
45 356 STELLA Andrea 1979 SUI NEWAZZAN NOVAZZANO 6h32'38,0 + 2h39'01,5
46 374 BIRRER Claude 1974 SUI ASTI 2022 ARANNO 6h35'48,6 + 2h42'12,1
47 320 RIZZI Michele 1981 SUI GIUBIASCO 6h38'24,4 + 2h44'47,9
48 316 GOMEZ Domingo 1970 SUI TRI TEAM TICINO GIUBIASCO 6h39'19,3 + 2h45'42,8
49 396 LONGHI Christian 1977 SUI LANDARENCA TRAIL BELLINZONA 6h44'00,1 + 2h50'23,6
50 312 HUBER Michael 1979 SUI BAMBELA RUNNERS GIUBIASCO 6h52'55,3 + 2h59'18,8
51 340 SCHWENDENER Giancarlo 1980 SUI CIOD STONAA ZÜRICH 7h06'26,3 + 3h12'49,8
52 398 BOLOGNESI Paolo 1966 SUI LUGAGGIA 7h07'45,2 + 3h14'08,7
53 317 ANELLI Stefano 1982 SUI BELLINZONA 7h09'35,6 + 3h15'59,1
54 397 BOLOGNESI Matteo 1980 SUI - ODOGNO 7h10'19,6 + 3h16'43,1
55 362 BRUNNER Richard 1978 SUI WETZIKON ZH 7h13'49,9 + 3h20'13,4
56 379 GRASSI Luca 1985 ITA ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 PORLEZZA 7h37'32,7 + 3h43'56,2
57 370 FRANQUIZ SALINAS Edrit 1989 VEN ZÜRICH 7h44'57,1 + 3h51'20,6
58 310 STRINI Max 1968 SUI OL AMRISWIL FREIDORF TG 7h53'58,6 + 4h00'22,1
59 344 PAGLIA Monir 1977 SUI TEAM M&M`S IRAGNA 7h56'53,1 + 4h03'16,6
60 343 MARIOTTI NESURINI Massimo 1976 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO LODRINO 7h56'53,1 + 4h03'16,6
61 355 PEDRIOLI Luca 1961 SUI TEAM MAGIC GORDUNO 8h07'21,2 + 4h13'44,7
62 342 BULONCELLI-DE NERI Nicola 1987 SUI RIVERA 9h10'55,0 + 5h17'18,5

DNF - Ritirati (3)
DNF 378 PIAZZA Dario 1989 SUI OCR TICINO SESSA Ritirato
DNF 322 BERTARELLO Alessio 1974 ITA KEDIOTI DEL VERBANO VERBANIA Ritirato
DNF 319 FIBBIOLI Omar 1990 SUI PW RIVERA Ritirato
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F 14K (F14) (45)
1 129 STAMPANONI Paola 1985 SUI GAB BELLINZONA BIGORIO 1h50'41,9 -
2 136 BARLOGGIO-LUPATINI Stefania 1983 SUI CDO BIKE&RUN CUGNASCO 2h11'56,3 + 21'14,4
3 223 SIMONA Delorenzi 1964 SUI SIGIRINO 2h14'43,4 + 24'01,5
4 104 SPINI Chiara 1982 SUI FIT FORM SANT'ANTONINO TI 2h17'15,0 + 26'33,1
5 221 PESSI Camilla 1979 SUI OCR TICINO LOCARNO 2h23'31,2 + 32'49,3
6 220 MORETTI Regula 1965 SUI BELLINZONA 2h25'08,6 + 34'26,7
7 230 PEDRAZZINI Cristiana 1995 SUI COMANO 2h25'34,0 + 34'52,1
8 106 CATTI Giulia 1993 SUI ARCEGNO 2h28'07,0 + 37'25,1
9 139 CACIOPPO Laura 1987 SUI RCB BELLINZONA BIRMENSDORF 2h33'52,8 + 43'10,9

10 227 OZAN Paola Jorgelina 1989 ITA CALVELLO 2h41'04,0 + 50'22,1
11 219 SOLARI Mara 1989 SUI RCB BELLINZONA BELLINZONA 2h42'10,4 + 51'28,5
12 131 BERTI Micaela 1987 SUI BELLINZONA 2h46'56,2 + 56'14,3
13 130 CAMPANA Alessia 1973 SUI ALE SALA CAPRIASCA 2h49'39,6 + 58'57,7
14 116 TOGNI Valentina 1987 SUI BELLINZONA 2h51'32,0 + 1h00'50,1
15 217 ZEHNDER Tamara 1990 SUI ZWINGEN 2h53'33,7 + 1h02'51,8
16 117 FELIX Francesca 1978 SUI INSONE 2h58'02,1 + 1h07'20,2
17 115 FONTANA Daniela 1983 SUI CO AGET LUGANO BELLINZONA 2h58'05,1 + 1h07'23,2
18 126 ZANETTI Tatiana 1984 SUI GIUBIASCO 3h07'16,9 + 1h16'35,0
19 128 MONIGHETTI Guia 1983 SUI RUNNING TEAM MONTE CARASSO SEMENTINA 3h07'52,7 + 1h17'10,8
20 225 FUMAGALLI Simona 1983 SUI SEMENTINA 3h07'56,8 + 1h17'14,9
21 132 CHIABERTO Letizia 1977 SUI S. ANTONINO 3h12'45,0 + 1h22'03,1
22 138 ROSSINI Riccarda 1986 SUI MONTE CARASSO 3h13'30,2 + 1h22'48,3
23 137 BORIOLI Lisa 1981 SUI LISA BORIOLI 2 ALLA VENDETTA GIUBIASCO 3h13'59,3 + 1h23'17,4
24 218 RODRIGUES SOUSA Elisa 1994 SUI CDO BIKE&RUN BELLINZONA 3h14'13,3 + 1h23'31,4
25 124 PETTENUZZO Alessandra 1985 ITA CASTRONNO 3h14'14,3 + 1h23'32,4
26 108 CEPPI Katia 1984 SUI CLARO 3h14'57,5 + 1h24'15,6
27 121 KESSELRING Iris 1968 SUI CLARO 3h14'57,5 + 1h24'15,6
28 113 DECARLI-FRICK Betty 1983 SUI CUGNASCO 3h17'55,6 + 1h27'13,7
29 133 CORDA Melissa 1994 SUI BELLINZONA 3h21'56,7 + 1h31'14,8
30 114 CAMERONI Daniela 1980 SUI GIUBIASCO 3h23'38,8 + 1h32'56,9
31 123 GIANNI Katia 1985 ITA MINUSIO 3h24'36,3 + 1h33'54,4
32 122 ANTONGOLI Paola 1986 SUI MEZZOVICO 3h24'36,3 + 1h33'54,4
33 110 SNOZZI Aline 1993 SUI AQUILA 3h32'19,2 + 1h41'37,3
34 103 KÜNSCH Paola 1963 SUI CAMORINO 3h38'33,2 + 1h47'51,3
35 101 ROTA Petra 1987 SUI GIUBIASCO 3h44'50,6 + 1h54'08,7
36 134 MASDONATI Camilla 1970 SUI BELLINZONA 3h44'50,7 + 1h54'08,8
37 109 DAL PONT Nicole 1966 SUI KEDIOTI DEL VERBANO PREGASSONA 3h50'54,2 + 2h00'12,3
38 112 TERROT Tatiana 1973 SUI ROBASACCO 3h52'15,9 + 2h01'34,0
39 111 PASTERIS Lisa 1989 SUI BELLINZONA 3h59'27,2 + 2h08'45,3
40 102 SANTI Michelle 1991 SUI BELLINZONA 4h07'02,7 + 2h16'20,8
41 125 HUBER Livia 1990 SUI PIANEZZO 4h07'02,9 + 2h16'21,0
42 118 ROLLI Valeria 1983 SUI TEAM GOTTHARD SKIMO OLIVONE 4h20'55,5 + 2h30'13,6
43 135 PINCOLINI Katia 1977 ITA ARANNO 4h47'18,9 + 2h56'37,0
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M 14K (M14)  (seguente)
41 181 MINOTTI Daigon 1991 SUI S. ANTONINO 2h29'52,8 + 56'10,0
42 179 BRUMANA Alessio 1992 SUI VERNATE 2h30'14,9 + 56'32,1
43 172 SNOZZI David 1996 SUI BELLINZONA 2h32'14,2 + 58'31,4
44 209 BOISCO Umberto 1980 SUI BELLINZONA 2h33'09,8 + 59'27,0
45 200 BATTAGLIA Andrea Francesco 1992 SUI CLARO 2h34'13,4 + 1h00'30,6
46 203 PINI Sandro 1988 SUI PINI MOUNTAIN RACING AVEGNO 2h39'09,2 + 1h05'26,4
47 202 MINOLI Matteo 1986 SUI MONTE CARASSO 2h40'34,5 + 1h06'51,7
48 157 ROSSETTI Mathis 1999 SUI POLLEGIO 2h42'38,0 + 1h08'55,2
49 154 PONTI Daniele 1976 SUI LA MOROBBIOTTA CANOBBIO 2h43'38,2 + 1h09'55,4
50 152 MOSSI Christian 1996 SUI GIUBIASCO 2h48'12,5 + 1h14'29,7
51 170 VASSALLI Roberto 1979 SUI RIVA SAN VITALE 2h49'39,8 + 1h15'57,0
52 187 FONTANA Alessandro 1979 SUI TESSERETE 2h49'39,8 + 1h15'57,0
53 211 BERNASCONI Filippo 1997 SUI BELLINZONA 2h54'25,2 + 1h20'42,4
54 183 MINGER Rudi 1967 SUI TRIGETHER ZÜRICH 2h54'45,1 + 1h21'02,3
55 212 COPPOLA Antonio 1963 SUI RCB BELLINZONA CLARO 2h59'08,9 + 1h25'26,1
56 171 SCHMID Dieter 1974 SUI UTOE BELLINZONA BELLINZONA 3h02'27,2 + 1h28'44,4
57 228 LUCA Bulloni 1973 SUI CADENAZZO 3h02'53,3 + 1h29'10,5
58 206 CERUTTI Aris 1991 SUI CDO BIKE&RUN MINUSIO 3h03'13,8 + 1h29'31,0
59 197 ZAPPELLA Matteo 1980 SUI MORBIO INFERIORE 3h10'25,5 + 1h36'42,7
60 184 COLUCCINI Luca 1971 SUI GIUBIASCO 3h10'57,0 + 1h37'14,2
61 194 ROSSETTI Massimo 1965 SUI S. ANTONINO 3h12'45,1 + 1h39'02,3
62 182 BODINI Claudio 1984 SUI CASTIONE 3h21'20,5 + 1h47'37,7
63 201 PALAZZI Denis 1993 SUI TECCA CLARO 3h22'06,1 + 1h48'23,3
64 148 FARAON Loris 1965 SUI BELLINZONA 3h23'33,3 + 1h49'50,5
65 208 ROSSINI Arno 1957 SUI RCC BELLINZONA 3h50'56,1 + 2h17'13,3
66 150 BRICALLI Luca 1963 SUI ROBASACCO 3h52'40,3 + 2h18'57,5
67 174 MENINI Giovanni 1983 SUI SPECIAL OLYMPICS SWITZERLAND BELLINZONA 3h58'52,2 + 2h25'09,4
68 153 MANTELLI Enea 1990 SUI CLARO 4h23'06,3 + 2h49'23,5

DNF - Ritirati (4)
DNF 163 CALÀ Davide 1975 SUI MÖVAT BELLINZONA Ritirato
DNF 142 WAGNER Mario 1982 SUI GIUBIASCO Ritirato
DNF 160 CASTELLANI Marco 1976 SUI RIVERA Ritirato
DNF 180 RANIERI Nicola 1968 SUI ALLEZ HOP MELIDE Ritirato
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